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Сдать квартиру за 20 000 рублей на Юбилейная ул, 78

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Юбилейная ул, 78

20 000 Р в месяц

54.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
11 из 14
Этаж

Сдается 2-ком квартира в очень хорошем состоянии, есть всё для комфортного проживания. Рядом с домом есть д/с, школы , магазины и
остановки.Желательно семью на длительный срок..
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 11 Этажей всего 14

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 30.00 кв. м

Площадь кухни 8.00 кв. м
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